5 R$ 8.020,43 R$ 40.102,15 R$ 2.406.129,00

06
Instalações eventuais + SERVIÇOS
AGREGADOS (Conforme item 5 do Termo de
Referência).

20 R$ 2.774,54 - R$ 55.490,80

7.2. As partes atribuem a este contrato, para efeito de direito, o valor global de R$ 111.897.596,20 ( Cento
e onze milhões oitocentos e noventa e sete mil quinhentos e noventa e seis reais e vinte centavos).

7.3. Estão incluídos nos preços todos os custos operacionais de sua atividade e os tributos eventualmente
incidentes, as demais despesas diretas e indiretas, bem como a desoneração da folha de pagamento em
cumprimento à Lei Federal nº 12.546/2011 e suas alterações, quando constituir direito e opção da